―ＹＡＭＡＧＡＴＡ ＬＡＢＯＵＲ ＢＵＲＥＡＵ―

報道発表資料

報道関係者 各 位

山形労働局長による公開安全パトロールを実施します

山形労働局（ 局長 小林 学 ）では、全国安全週間（７月１日から７月７日まで）期間中の７月２

日（火）に、山形労働局長による公開安全パトロールを実施しますのでお知らせします。

１ 日 時  令和６年７月２日（火）午前９時４５分から

９時 45 分から工事概要説明・10 時から安全集会・10 時 20 分から安全パトロール

２ 場 所  東根市中央東三丁目 8590番地（資料１「工事現場案内図」参照）

ベーリンガーインゲルハイム製薬 IBUKI project建設工事

（入場の際は、現場警備員の指示に従ってください。）

３ スケジュール  資料２「山形労働局長による公開安全パトロール実施予定表」のとおり

４ 注 意 事 項  取材に当たっては、必ず、保護帽（ヘルメット）の着用をお願いいたし

ます。（保護帽は各自準備してください。）

          雨天の場合は、雨合羽の着用をお願いいたします。

（添付資料）

資料１ 「工事現場案内図」

資料２ 「令和６年度山形労働局長による公開安全パトロール実施予定表」

令和６年６月２７日（木）

【照会先】

山形労働局労働基準部健康安全課

健康安全課長 高 橋  健 一

地方産業安全専門官  鈴 木  圭

ＴＥＬ 023-624-8223

「ヤッピー」は山形
労働局のイメージ
キャラクターです。

山形労働局「転倒災害防止」
キャラクター

てんとうぼうしくん